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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS
Al Adresa: Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”
Nr. 86| Prot. Patos mé, /4 /0412015
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Lénda: Kthim pérgjigje
Dergim informacioni

Drejtuar: Qendra “Res Publika”
Tirane

Ne pergjigje te shkreses me Nr.106/15.Protdt.29.07.2015 po ju bejme me dije se;
1-Bashkia Patos ne 5-vjecarin e fundit ka shperndare gjithsej 7(shtate )bansa sociale me V.K.B.

2- Numeri i aplikueseve ne totale eshte 37(tridhjete e shtate).

Sqarojme se ; dokumentacioni i te pastreheve u rifreskua ne 2013-2014 pasi prej vitit 1992 nuk
ishte rifreskuar dhe numri i familjeve ishte 485(katerginde e tetedhjete e pese).shume prej ketyre
tamiljeve kan paraqitur dokumenta ne ALUIZEN.
3-Gjate vitit 2014 perfitues O(zero) familje rome 0(zero)
4-Ne termat afatgjate dhe afat mesem nuk ka perfunduar Plani Rregullues
5-Gjate pikezimit merret parasysh
6-Nuk eshte parashikuar buxhet
7-Jemi duke punuar per projekt-buxhetin e vitit 2016
8- Nuk kemi aplikuar ,pasi ne Bashkin Patos nuk ka komunitet rom =

Ju faleminderit pér bashképunimin!

KRYETARE E BASHKISE
Rajmonda BALILAJ




